

باز داشت عامل شهادت سرباز پلیس

عامل شهادت سرباز پلیس در استان سیستان و بلوچستان بازداشت شد.

سوم مرداد ماه، سرباز وظیفه که حامد گنابادی نام داشت، در ایستگاه بازرسی شهرستان بجمور مشغول کنترل خودروهای عبوری بود که ناگهان یک دستگاه پژو ۴۰۵ بدون توجه به هشدار پلیس با سرعت زیاد با او برخورد کرد و از محل گریخت.

سرباز وظیفه که دچار جراحت زیادی شده بود، بعد از انتقال به بیمارستان به شهادت رسید. بعد از وقوع حادثه بود که مأموران پلیس تلاش برای بازداشت عامل حادثه را در دستور کار خود قرار دادند تا اینکه روز گذشته موفق شدند متهم را ساوار بر همان خودرو شناسایی و بازداشت کنند. متهم در اولین بازجویی با سه جرمش اقرار کرد. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: بررسی‌های پلیس نشان داده است که متهم از مجرم‌ان سابقه‌دار است و تحقیق درباره انگیزه وی از بروز حادثه در جریان است.

ادعای قتل یک زورگیر بررسی می‌شود

تحقیقات درباره پسری که مدعی است مرد زورگیری را به قتل رسانده است، به جریان افتاد.
جوانی به کلاتری ۱۴۲ کن رفت و مدعی شد مردی افغان را در باغ‌های اطراف کن به قتل رسانده است.

وی در توضیح ماجرا گفت: من شهرستانی هستم و مدتی است برای کار به تهران آمدم و در حالی کن کارگری می‌کنم. ساعتی قبل در نزدیکی یکی از باغ‌ها تلفنی با یکی از دوستانم در حال حرف زدن بودم که مردی افغان به من نزدیک شد. ابتدا فکر کردم او برای پرسیدن سوالی پیش من آمده اما او ناگهان به طرف من حمله کرد و قصد داشت از من زورگیری کند. در حالی که تلفن همراه جیبم بیرون آورد و ضربه‌ای به او زدم. مرد جوان خونین روی زمین افتاد و در آن ترس گریخت ضربه من آنقدر محکم بود که احتمال می‌دهم او فوت کرده باشد. وی ادامه داد: پس از حادثه ساعتی در محل چرخیدم تا اینکه عذاب وجدان گرفتم و به کلاتری آمدم و خود را معرفی کردم. پس از طرح این ادعا متهم همراه پرورنده‌اش برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی مرادی، بازرس ویژه قتل دادرسی جنایی تهران در اختیار کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

معتادان در اتاق امن تزریق می‌کنند

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر از اجرای طرح احداث اتاق‌های تزریق امن با هدف بسوق دادن معتادان از مواد مخدر پیش‌رو خطر به کم‌خطر و قطع ارتباط آنها با قاچاقچیان خبر داد.

پرویز افشار به «تسنیم» گفت: مسئله حرکت به سمت مدیریت مصرف و قطع ارتباط مصرف‌کنندگان با قاچاقچیان مواد مخدر، یکی از تأکیدات بند ۵۷ سیاست‌های کلان برنامه ششم و ابلاغ شده مقام معظم رهبری است و این مسئله در جلسه قبلی ستاد، مطرح شد. وی ادامه داد: در این طرح که قرار است با نظر کارشناسی کمیته درمان ستاد مبارزه با موادمخدر و به صورت پایتختی به اجرا در آید، مقرر شد تا در استان خوزستان و کرمان که به صورت داوطلبانه خواستار اجرای این طرح شدند به زودی اجرا شود. افشار گفت: این طرح قرار است با هدف کاهش آسیب، مدیریت مصرف و قطع ارتباط مصرف‌کنندگان مواد مخدر با قاچاقچیان اجرا شود که ایجاد اتاق‌های تزریق امن، به عنوان یک بخش کوچک از طرح دیده شده و در آن سعی خواهد شد تا با هدف جلوگیری از شیوع و افزایش بیماری‌های معتادان تزریق می‌کنند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا قرار است مواد مخدر خالص هم در راستای اجرای این طرح به معتادان داده شود یا خیر گفت: این مسئله، از جمله موارد مورد بحث در این زمینه است و ما اختیار کاملی به استان‌ها در باره این مسئله داده‌ایم.

زخمی شدن ۲ کودک در انفجار خانه

نشت گاز و روشن کردن کلبه برق باعث انفجار یک خانه در شهرستان نایین و زخمی شدن دو کودک شد.
این حادثه با بمباد دیروز در خیابان شهیدرجایی شهرستان نایین اتفاق افتاد. لحظاتی بعد که امدادگران در محل حاضر شدند، مشخص شد که محل حادثه زیرزمین ساختمان مسکونی است و حادثه به علت انفجار گاز شهری رقم خورده است.
خیلی زود مشخص شد که دو کودک ۸ و ۱۷ ساله دچار جراحت شده‌اند که به بیمارستان امام موسی کاظم(ع) اصفهان منتقل شدند.
رضا عباسی، رئیس اورژانس شهرستان نایین گفت: یکی از مصدومان ۶۰ و دیگری ۲۰ درصد دچار سوختگی شد.
عبدالله سلطانی، رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نایین هم علت انفجار را نشت گاز مایع و روشن کردن کلبه برق اعلام کرد.

پسر جوانی که هفته آ آینده برای اجرای حکم قصاص پای چوبه‌دار حاضر می‌شود

زندگی باز خواهد گشت. او متهم است هفت سال قبل پس از مشاخره با یکی از دوستانش مرتکب قتل شده است.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳ و ۵۰ دقیقه ۱۴ بهمن ماه سال ۸۸ کارکنان بیمارستان امام جعفرصادق (ع) در ساوجبلاغ، مرگ مشکوک پسر جوانی را به مأموران پلیس خیر رساندند. مأموران پلیس وقتی برای تحقیق به بیمارستان رفتند با جسد خونین پسر ۲۰ ساله‌ای به نام فریدون روبه‌رو شدند که با اصابت چاقو به گردن و سینه به قتل رسیده بود.

شناسایی قاتل

همان ابتدای تحقیقات مشخص شد قاتل پسر ۲۳ ساله‌ای به نام طالب است که پس از حادثه از محل گریخته است. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که تعدادی از رهگذران شاهد ماجرا بوده‌اند که پس از حادثه مقول را به بیمارستان رسانده اما وی ساعتی بعد بر اثر خونریزی شدید فوت می‌کند. یکی از شاهدان گفت: من بچه محل مقول هستم. دقایقی قبل از حادثه دوچرخام را برای تعمیرات به دوچرخه‌سازی بردم. دوچرخه‌سازی بسته بود به همین دلیل جلوی مغازه منتظر بومد که صدای درگیری از باغ انگور کنار مغازه به گوشم رسید که دیدم طالب با فریدون در حال کتک‌کاری هستند. تانیه‌هایی از درگیری

آنها نگذشته بود که ناگهان طالب چاقویی از جیبش بیرون آورد و ضربه‌ای به فریدون زد و از محل گریخت. سپس من به کمک چند نفر از اهالی محل فریدون را برای درمان به بیمارستان رساندیم. مأموران قضایی هم طالب را به جرم قتل عمد به قاصص محکوم کردند. رای دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای مسیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرار کرده است.

در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه داشت یک روز بعد از حادثه طالب خودش را به مأموران پلیس معرفی کرد. متهم با اظهار پشیمانی به قتل فریدون اعتراف کرد. وی گفت: من و مقول از مدت‌ها قبل با هم دوست بودیم. مدتی قبل از طریق بچه‌های محل متوجه شدم او به نام طالب فرار کرده است. پس از این، ما با هم اختلاف پیدا کردیم تا جایی که چند بار با هم مشاجره لفظی داشتیم. روز حادثه وقتی با هم روبه‌رو شدیم به خاطر همین موضوع با هم مشاخره کردیم. لحظاتی بعد درگیری ما بالا گرفت و یکدیگر را کتک زدیم. من خواستم او را بترسانم و چاقویم را از جیبم بیرون آوردم و ضربه‌ای به طرفش پر تاب کردم که مقول خونین نقش بر زمین شد. وقتی چشمم به پیکر خونین فریدون افتاد، از ترس فرار کردم.

من شب را در بیابان هاسبری کردم تا اینکه فهمیدم اوقوت کرده‌ام. من قصد کتشد به او را نداشتم به همین خاطر عذاب وجدان داشتم و خودم را به پلیس معرفی کردم. همسر محکوم به قصاص هم به خبرنگار ما گفت: پس از اینکه با محکوم به قصاص ملاقات ازواج کردم. تلاش زیاد برای جلب رضایت اولیای دم دیه تازه داماد را بپردازد. پس از این جلسات متعددی را با حضور اولیای دم برای جلب رضایت برگزار کردیم. در حالی که اولیای دم برای رضایت مبلغ زیادی را تعیین کرده بودند، تلاش‌های تیم صلح و سازش دادرسی نتیجه داد و در نهایت اولیای دم قبول کردند با گرفتن ۱۵۰ میلیون تومان اعلام گشت کنند. سپس ما موضوع را به خیر اطلاع دادیم تا اینکه روز سشنه‌با حضور اولیای دم نماینده خیر در دادرسی حاضر شد و مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان به خانواده مقول پرداخت کرد. بدین ترتیب محکوم به قصاصی که چندی قبل در زندان دختر مورد علاقه‌اش ازواج کرده بود، از قصاص نجات یافت. وی درساره آزادی متهم پس جلب رضایت گفت:متهم در حال حاضر در زندان است که پرورنده‌اش برای بررسی و صدور حکم از جنبه عمومی جرم به دادگاه کیفری یک استان فرستاده شد تا با تشخیص هیئت قضایی زمان آزادی وی مشخص شود.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

مهلت ۷ روزه برای تهیه دیه ۵۰ میلیون تومانی

پسر جوان به خاطر یک مشاخره کودکانه مرتکب قتل شده بود



محاکمه قاتل

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. اولیای دم در جلسه محاکمه برای متهم در خواست قصاص کردند و هیئت قضایی هم طالب را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کردند. رای دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای مسیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرار کرده است.

جلسات صلح و سازش

همزمان با مسیر مراحل قانونی اجرای حکم، هیئت صلح‌وسازش دادرسی جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمدشهری، سرپرست دادرسا جلسات متعددی را برای جلب رضایت از اولیای دم برگزار کردند. در حالی که متهم پس از گرفتن استیذان حکمش از رئیس قوه قضائیه در یک قدمی چوبه دار قرار داشت، تلاش‌های تیم صلح و سازش نتیجه داد و اولیای دم به دادرسی جنایی آمند و اعلام کردند چنانچه قاتل ۵۰میلیون تومان پرداخت کند، رضایت می‌دهند.

مهلت یک هفته‌ای به قاتل

قاضی شهریاری به خبرنگار ما گفت: اولیای دم به قاتل یک هفته مهلت دادند تا این مبلغ را فراهم کند و گرنه در اولین فرصت حکم قصاص را اجرا می‌کنند. بنابراین افراد خیری که قصد دارند به متهم که در یک قدمی چوبه‌دار قرار دارد، کمک کنند به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی تهران مراجعه کنند.

۴ آدم‌ربا و یک قاتل مجرم شناخته شدند

پنج متهم که در جریان پرونده‌های جداگانه به اتهام قتل عمد و آدم‌ربایی بازداشت شده‌اند، مجرم شناخته شدند و به زودی محاکمه می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ما، نخستین پرونده عصر روز پنجم آبان ماه سال قبل با قتل پسر ۱۸ ساله‌ای در ساختمان نیمه کاره حوالی تهرانپارس رقم خورد. وقتی قاضی مدیر روستا همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد، مشخص شد عامل قتل پسری به نام محمد است که به خاطر پاشیدن آب مرتکب قتل شده است. متهم بعد از بازداشت، به قتل اعتراف کرد و گفت: مقول مشغول پیمایی روی دیوار سیمانی ساختمان بود که مقداری هم آب روی من پاشید. سر این موضوع ملاقات متهم با صدور رای قصاص راهی زندان رجایی شهر شد. در حالی که مادر مقول متهم رابخشیده بود، پدر مقول درخواست دیه چند صد میلیون کرد. پرونده متهم به قتل زمانی جنجالی و رسانه‌ای شد که دختر جوانی با مدرک کارشناسی ارشد هنگام ملاقات برادرش در زندان به امیر علاقه‌مند شد و برای نجات او از چوبه‌دار تلاش زیادی کرد. وی مدتی قبل در زندان به عقدا میر در آمد و به‌طور رسمی پیگیری کارهای شوهرش شد.

زندگی تازه‌مان را آغاز کنیم.

متهم که پسر جوانی به نام امیر است ۸۸ خواجه‌زاده‌اش را در حوالی اتابک به خاطر یک جفت کشش کتانی به قتل رساند. پس از این حادثه متهم با صدور رای قصاص راهی زندان رجایی شهر شد. در حالی که مادر مقول متهم رابخشیده بود، پدر مقول درخواست دیه چند صد میلیون کرد. پرونده متهم به قتل زمانی جنجالی و رسانه‌ای شد که دختر جوانی با مدرک کارشناسی ارشد هنگام ملاقات برادرش در زندان به امیر علاقه‌مند شد و برای نجات او از چوبه‌دار تلاش زیادی کرد. وی مدتی قبل در زندان به عقدا میر در آمد و به‌طور رسمی پیگیری کارهای شوهرش شد.

در جریان دومین پرونده که ۲۴ دی ماه سال قبل تشکیل شد، دو پسر جوان به اتهام ربودن پسر نوجوانی در جنوب تهران بازداشت شدند. پسر نوجوان گفت در راه مدرسه بودم که متهمان به زور من را ربودند و قصد تعرض داشتند که موفق شدم از دست آنها فرار کنم. با مصصاتی که شاکي در اختیار پلیس گذاشت، مأموران موفق به دستگیری آنها شدند. دو متهم در جریان بازجویی‌ها به جرم‌شان اقرار کردند و بازپرس آنها را به اتهام آدم‌ربایی مجرم شناخته است.

ربودن صاحب باشگاه

سومین پرونده هم علیه دو مرد جوان تشکیل شده است. آنها ۲۴ اسفندماه سال قبل مرد باشگاهداري را ربودند تا با اخاذی از او ۳۰ میلیون بدهی‌شان را بپردازند. متهمان پس از ۱۱ روز حبس مرد باشگاهدار به دام افتادند و در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کردند. دو متهم از سوی بازپرس مجرم شناخته شدند و به زودی در دادگاه کیفری استان محاکمه خواهند شد.

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج سپاهی خاص به شماره ثبت ۱۵۹۱۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۰

ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ تصویب گردید.
موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۹۶۴۵ عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی اهمیت نگر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۵۴۷۰ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

م‍‌ا‍‌ف: ۳۵۸۰۹
پ‍‌ا‍‌ر‍‌ک: ۷۹۲۸۰۲۰۳۱۲
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران



رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی ناجا درباره تولید و عرضه پوشاک نامتعارف هشدار داد

جولان پوشش‌های نامتعارف در ضعف اجرای قانون

داشته و برخی افراد سودجو در این عرصه دخالت دارند. جعفری دولت‌آبادی نقش بهادارهای صنفی را در سه حوزه پیشگیری، انجام وظیفه ذاتی و درخواست حمایت قضایی تبیین کرد و اظهار داشت: اتحادیه صنفی ویتیرن اصلی است و مردم تمامی مشکلات صنف را به عهده آنان می‌دانند. بنابراین اتحادیه‌ها باید در حوزه پیشگیری مقتدرانه عمل کنند و ضمن تقویت نظارت خود بر واحدهای صنفی نسبت به پلمب واحدهای متخلف اقدام کنند.

نقد بر عملکرد

یکی از راههای موفقیت متخلفان در این بین، ضعف و کمبود امکانات دستگاه‌های نظارتی خصوصاً پلیس است. پلیس زمانی دست به کار می‌شود که کالایی نامتعارف تولید و عرضه می‌شود. یعنی تا اینجای کار متخلفان اصلی سود خود را به جیب زده‌اند. تجربه هم نشان می‌دهد که بازدیدهای پلیس سنتی و رندومی

است. آنها منتظر اعلام یک گزارش می‌مانند و بعد نیروهایشان را برای بازدید و جمع‌آوری کالا‌های عرضه شده از پیشخوان مغازه‌ها به صف می‌کنند که خیلی وقت‌ها زیان آن به جیب فروشنده‌گان خرد می‌رود که از محتوای کالایی که عرضه می‌کنند هم خبر ندارند. در بهترین حالت پلیس برای این کار طرح‌های سنتی خودش را اجرا می‌کند که متخلفان، تقویم اجرای آن را به خوبی می‌دانند.

سردار هلالی با اشاره به اجرای طرح نظارت رسته‌ای و فعالان حوزه پوشاک در سراسر کشور از سوی این پلیس گفت: طرح مذکور تمامی فعالان حوزه پوشاک را شامل می‌شود و تا پایان تابستان ادامه دارد؛ طرح نظارت بر فعالان پوشاک از برنامه‌های مستمر پلیس نظارت بر اماکن عمومی بوده و در تقویم این پلیس وجود دارد. در سه ماه نخست امسال، بیش از ۲ هزار ۸ قفزه بازدیدهای مشترک با واحدهای صنفی تولید و عرضه پوشاک از سوی بازسان اتحادیه و ناجا انجام می‌شود که قریب به ۹ هزار و ۵۰۰ قفزه تذکر به واحدهای متخلف داده شده است. ثبت تذکر در پرونده تکملف واحد صنفی متخلف که اقدام به اصلاح فرایند تخلف کرده، مرحله اول کار و در صورت تکرار تخلف، نسبت به اعمال قانون و تعطیلی محل کسب برابر قانون اقدام می‌شود.

پایین بودن هزینه تخلف

حقیقت این است که هزینه ارتکاب این تخلف‌ها باید آن قدر زیاد باشد تا متخلفان جرئت ارتکاب تخلف را نداشته باشند. بروز این تخلف‌ها حکایت از ضعف ابزار اجرای قانون در جامعه دارد. تجهیزات و توان پلیس نیازمند تقویت و حمایت است تا راهکارهای خود را از سنتی به مدرن تبدیل کند و گرنه هر روز که می‌گذرد باید شاهد لیاس‌های نامتعارف را مجرمانه دانست و گفت: عرضه پوشاک معضلی است که مردم متدین را به گلاجه وا

هشدار دادستان

دادستان تهران تأکید کرد که عرضه البسه منقوش به علائم گروه‌های فاسد و منحرف را مجرمانه دانست و گفت: عرضه پوشاک معضلی است که مردم متدین را به گلاجه وا

آتش گرفتن اتوبوس مسافران مشهد

یک دستگاه اتوبوس مسافری بری ۴۰ مسافر روز گذشته در محور گرمسار آتش گرفت.
این حادثه ساعت ۱۳:۳۵ روز گذشته در کیلومتر ۴۵ محور گرمسار به سمتان اتفاق افتاد. راننده وقتی متوجه شد که اتوبوس از ناحیه موتور آتش گرفته است، توقف کرد و خیلی زود ۴۰ مسافر را پیاده کرد که خوشبختانه به مسافران آسیب نرسید. سرهنگ محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس راه روهور ناجا گفت: این اتوبوس به صورت درستی از همدان به سمت مشهد در حال حرکت بود که دچار حادثه شد. وی گفت علت وقوع حادثه در دست بررسی است.

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایان بهمین پرداز سپاهی خاص به شماره ثبت ۳۹۰۱۶۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۷۶۳۳۳۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- روزنامه کنترالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.
۲- حساب سود و زیان و ترازنامه سال مالی ۱۳۹۳ تصویب گردید.
۳- موسسه حسابرسی اهمیت نگر به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۵۴۷۰ به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی تعیین گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کنترالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

م‍‌ا‍‌ف: ۳۵۸۴۱
پ‍‌ا‍‌ر‍‌ک: ۷۹۲۷۷۴۴۷۷
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی ثبتی	
آگهی تغییرات شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای یاس نوین پارسه سپاهی خاص به شماره ثبت ۴۴۱۱۸۳ و شناسه ملی ۱۰۳۰۰۳۴۱۸۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:	
– ترازنامه و حساب سود و زیان و شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۳/۱۲/۲۹ تصویب گردید. – موسسه حسابرسی اهمیت نگر به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۵۴۷۰ به عنوان بازرس اصلی و شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.	
– روزنامه کنترالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کنترالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.	
م‍‌ا‍‌ف: ۳۵۸۴۰۷ <p>پ‍‌ا‍‌ر‍‌ک: ۷۹۲۷۹۹۳۰۹</p> سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران	

آگهی ثبتی	
آگهی ثبتی شرکت ریل ترابر سبا سپاهی خاص به شماره ثبت ۳۵۶۴۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۵۹۲۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۳ و مجوز شماره ۱۰۶۱/۳۱۵۱۵۰۲ مورخ ۱۳۹۵/۳/۵ اداره امور اقتصادی ستاد کل نیروهای مسلح تصمیمات ذیل اتخاذ شد:	
روزنامه کنترالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.	
موسسه حسابرسی اهمیت نگر شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۵۴۷۰ به عنوان بازرس اصلی و شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان مالی منتهی به سال ۹۳ به تصویب رسید. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کنترالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.	
م‍‌ا‍‌ف: ۳۵۸۴۰۸ <p>پ‍‌ا‍‌ر‍‌ک: ۷۹۲۸۰۲۰۷۹۲</p> سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران	